PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2021 г.
№ 53
       г. Ливны
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Ливенского района Орловской области

В целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Ливенского района Орловской области администрация Ливенского района постановляет:
1. Приложение 1 к постановлению от 19 апреля 2019 года №140 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Ливенского района Орловской области» (в редакции постановления администрации Ливенского района № 8 от 17 января 2020 года) изложить в новой редакции, согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И Шолохова.
        Исполняющий обязанности

 главы администрации района

А.И. Шолохов